
Hotel Perun & Platinum Casino 4*, Bansko
                  Попусти за рани резервации: Цените се изразени во евра а уплата се врши 

10% попуст за резервации и уплата до 31.10.2017 во денари(1еур=62 мкд)

5% попуст за резервации и уплата до 30.11.2017 

Тип на сместување

01.12.2017 - 21.12.2017 

09.01.2018 - 18.01.2018 

04.02.2018 - 31.03.2018 HB

19.01.2018 - 

03.02.2018 

HB

22.12.2017 - 28.12.2017 

02.01.2018 - 08.01.2018 HB

29.12.2017 - 

01.01.2018 

HB

По лице во економи соба -

без балкон
2+1 € 32 € 38 € 45 € 69

Еднокреветна економи -

без балкон
1 € 42 € 53 € 69 € 115

По лице во стандардна 

соба без балкон
2+1 € 33 € 39 € 46 € 71

Еднокреветна стандардна 

без балкон
1 € 44 € 55 € 72 € 118

По лице во стандардна 

соба -со балкон
2+1 € 35 € 41 € 48 € 73

Еднокреветна стандардна -

со балкон
1 € 48 € 59 € 75 € 123

Јуниор суите-цена за 2 

лица
3+1 € 86 € 101 € 119 € 179

         Задолжителна доплата за туристичка такса 1 еур по лице на ден ( за лица над 2 години ).

Цената вклучува -Ноќевање на база полупансион ( појадок+вечера), бесплатно користење на затворен

базен, сауна, парна бања, џакузи, фитнес, остава за ски опрема, превоз до гондолата -по распоред,

Интернет

Попусти

Дете со 1.99 г. - Бесплатно

Дете 2 - 11.99 год., на нормално легло со 1 возрасен  - 25% попуст од цената за возрасен

Дете 2 - 11.99 год. На дополнително легло со 1 возрасен (1 adult+2 chd) - 75% попуст од цената за возрасен

Дете 2 - 5.99 год., на дополнително легло со 2 возрасени-бесплатно

Дете 6 - 11.99 год, на дополнително легло со 2 возрасни - 50% попуст од цената за возрасен

Дете 2 - 11.99 год., на втори доп легло во ЈS со двајца возрасни - 50% попуст

Возрасен на дополнително легло  - 20% попуст од цената за возрасен

Доплати

Божиќна вечера на 25.12.2017 /не задолжителна/ 30.00 euro возрасен и 15.00 euro за деца (2 - 11.99 г.)

Новогодишна вечера /задолжителна/ 70.00 euro за возрасни и 35.00 euro за деца (2 - 11.99 г.)

Cancelation policy

No penalty shall be made within 9 days before the arrival date for the period:

01.12.2017 - 21.12.2017 and 09.01.2018 - 18.01.2018 and 04.02.2018 - 31.03.2018

After this period - 1 night charge applies

No penalty shall be made within 12 days before the arrival date for the period:

19.01.2018 - 03.02.2018

After this period - 1 night charge applies

No penalty shall be made within 20 days before the arrival date for the periods:

22.12.2017 - 28.12.2017 and 02.01.2018 - 08.01.2018

After this period - 1 night charge applies

No penalty shall be made within 40 days before the arrival date for the periods:

29.12.2017 - 01.01.2018

After this period - 100% charge applies

No show 100 % penalty


